
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
UFFICIO DOTTORATO DI RICERCA

Decreto Rep. Prot. n.

Anno Tit. Cl. Fasc. All. n.

OGGETTO: Costituzione delle Commissioni giudicatrici per l’Avviso di Selezione pubblica per l’ammissione 
ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVIII ciclo - Anno Accademico 2022/23 con assegnazione 
di n° 3 borse di dottorato di ricerca finanziate dall’INPS negli ambiti Industria 4.0 e Sviluppo 
sostenibile - in favore dei figli ed orfani di iscritti alla Gestione unitaria delle prestazioni creditizie  
e sociali e di pensionati utenti della Gestione dipendenti pubblici

LA RETTRICE

Visto l’art. 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210;

Visto il DM 226 del 14 dicembre 2021 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei  
corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;

Visto il Regolamento dei Corsi di dottorato dell’Ateneo di Padova emanato con DR 2996 del 20/07/2022; 

Visto il DR Repertorio n. 3288/2023 Prot n. 147948 del 07/08/2023 con il quale è stato approvato l’Avviso di 
Selezione pubblica per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVIII ciclo - Anno Accademico 
2022/23 con assegnazione di n° 3 borse di dottorato di ricerca finanziate dall’INPS negli ambiti Industria 4.0  
e Sviluppo sostenibile - in favore dei figli ed orfani di iscritti alla Gestione unitaria delle prestazioni creditizie e  
sociali e di pensionati utenti della Gestione dipendenti pubblici;

Preso  atto delle  proposte  di  costituzione  della  Commissione  formulata  dai  Coordinatori  dei  Corsi  di 
Dottorato coinvolti;

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1 di costituire la Commissione giudicatrice per l’Avviso di Selezione pubblica per l’ammissione ai Corsi di 
Dottorato di Ricerca del XXXVIII ciclo - Anno Accademico 2022/23 con assegnazione di n° 3 borse di 
dottorato di ricerca finanziate dall’INPS negli ambiti Industria 4.0 e Sviluppo sostenibile - in favore dei  
figli ed orfani di iscritti alla Gestione unitaria delle prestazioni creditizie e sociali e di pensionati utenti  
della Gestione dipendenti pubblici - nella composizione sottoindicata:

MEMBRI EFFETTIVI
1. Carmelo Maucieri, Prof. Associato - AGR/02
2. Piergiorgio Stevanato, Prof. Associato - AGR/13





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI

UFFICIO DOTTORATO DI RICERCA

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

PADOVA

3. Silvio Cocuzza, Prof. Associato - ING-IND/13

MEMBRI SUPPLENTI
1. Vittoria Giannini, Ricercatrice a t.d. - t.pieno (art. 24 c.3-b L. 240/10) - AGR/02
2. Paolo Carletti, Prof. Associato - AGR/13
3. Giulio Rosati, Prof. Ordinario -  ING-IND/13

2 di dare atto che la Commissione nominerà tra i propri membri effettivi il Presidente e il Segretario;

3 di  incaricare  l’Ufficio  Dottorato  di  Ricerca  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti

Padova, data della registrazione
La Rettrice

Daniela Mapelli

                                                                                                                           firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

Il Responsabile del procedimento 
amministrativo
Dott.ssa Elena Pavan

La Dirigente 

Dott.ssa Roberta Rasa

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

2


		2023-09-06T09:54:19+0200
	IT
	Daniela Mapelli




